
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про внесення змін до складу комісії
з припинення державних підприємств

Відповідно до Цивільного кодексу України, Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», Положення про Державний комітет телебачення і 
радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 13.08.2014 № 341, з метою завершення роботи щодо припинення діяльності 
державних підприємств «Всеукраїнське державне спеціалізоване видавництво 
«Українська енциклопедія» імені М.П. Бажана» (код ЄДРПОУ - 05428286) та 
Головна редакція Зводу пам’яток історії та культури при видавництві 
«Українська енциклопедія» імені М.П. Бажана (код ЄДРПОУ - 16486192) та у 
зв’язку із кадровими змінами 
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу комісії з припинення державних підприємств 
«Всеукраїнське державне спеціалізоване видавництво «Українська 
енциклопедія» імені М.П. Бажана» та Головна редакція Зводу пам’яток історії та 
культури при видавництві «Українська енциклопедія» імені М.П. Бажана, 
затвердженого наказом Держкомтелерадіо від 26.04.2013 № 82 «Про утворення 
Державної наукової установи «Енциклопедичне видавництво» (із змінами), 
виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Голові комісії з припинення державних підприємств «Всеукраїнське 
державне спеціалізоване видавництво «Українська енциклопедія» імені М.П.                               
Бажана» та Головна редакція Зводу пам’яток історії та культури при видавництві 
«Українська енциклопедія» імені М.П. Бажана Тарасенку О.В. забезпечити                   
державну реєстрацію змін складу комісії з припинення у порядку, 
встановленому законодавством.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника        
Голови Держкомтелерадіо Червака Б.О.

Голова                                                                                         Олег НАЛИВАЙКО


